
 

 

 

 

- 1 - 

 
Uchwała Rady Gminy Sieroszewice 

nr XXVI/192/2013  z  dnia 6 maja 2013 roku  

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.          

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 211,212, 214, 

215, 222, 223, 235-237,239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                             

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zmianami) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XXIII/169/2012 z dnia 21 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  rok 2013 zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 234/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 31 stycznia 2013r.                     

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

2) Zarządzeniem nr 237/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 14 lutego 2013r.                         

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

3) Uchwałą nr XXV/180/2013 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 27 marca 2013 r.             

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

4) Zarządzeniem nr 265/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 26 kwietnia 2013r.                         

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

wprowadza się następujące zmiany:  

 

1. Paragraf 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2013 rok w łącznej kwocie              25.698.357,00 zł., 

           z tego: 

 dochody bieżące w kwocie               24.840.188,00 zł. 

 dochody majątkowe w kwocie                    858.169,00 zł.” 

2. W paragrafie 1 ust. 2 dodaje się pkt 2 w brzmieniu „środki na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowych z udziałem środków o których mowa  w art. 5 ust. 1, 

pkt 2 i 3 w kwocie                                                  119.189,00 zł.” 

zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

3. Paragraf 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2013 rok  w łącznej kwocie              26.116.418,00 zł.,  

           z tego:  

 wydatki bieżące w wysokości                                     24.052.812,00 zł.  

 wydatki majątkowe w wysokości               2.063.606,00 zł.”  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

4. Paragraf 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wysokość wydatków majątkowych  realizowanych w 2013 roku w kwocie 

           2.063.606,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

 



 

 

 

 

- 2 - 

       2.  Ustala się wysokość wydatków na programy i projekty ze środków z budżetu UE  

            i EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi  

            w  2013 roku.” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

5. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych         605.000,00 zł; 

2) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych                 343.487,00 zł; 

3) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 228.810,00 zł.”  

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.   

 

6. Paragraf 14 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów i wydatków na rachunku, o którym mowa w art. 223     

ust. 1 ustawy o finansach publicznych: 

           1) dochody                                                                                          31.637,00 zł., 

           2) wydatki                                                                                            31.637,00 zł.” 

           zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

         



 

 

 

 

- 3 - 

Uzasadnienie 
do uchwały nr XXVI/192/2013  Rady Gminy  Sieroszewice z dnia 6 maja 2013 roku        w 

sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

 

Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów i wydatków o kwotę  103.891,31 zł.  

Podstawą zmian w budżecie jest Pismo Wojewódzkiego Urzędu Pracy                w 

Poznaniu w sprawie wniosku o dofinansowanie realizacji projektu Tytuł: Wspólnie Aktywni 

Nr POKL.07.01.01-30-030/08-00 z dnia 21.11.2008r. Dotyczy to programu                     pn. 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki na lata 2007-2013. Kwota dofinansowania wynosi  

119.189,00 zł. Instytucja pośrednicząca przekaże środki przyznanej dotacji rozwojowej w 

następujących paragrafach: 

§  2007 – 113.196,00 zł 
§  2009 –     5.993,00 zł. 

 

  Zwiększa się budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 0,31 zł. w celu 

urealnienia budżetu do pełnych złotych.  

 Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 15.298,00 

zł. w związku z niższymi niż planowano wpłatami przez rodziców                        za 

wyżywienie dzieci w przedszkolach.  

Zwiększa się plan dochodów własnych w związku z wypłatą odszkodowania             

od Centrum Likwidacji Szkód Majątkowych UNIQA w związku z zakończeniem 

postępowania likwidacyjnego zgłoszonych szkód w Zespole Szkół w Wielowsi.  

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków celem przyznania                            

dotacji celowej  dla: 

 jednostek OSP Wielowieś, OSP Sieroszewice, OSP Masanów, OSP Sławin, OSP 

Latowice, OSP Westrza, OSP Psary i OSP Parczew w wysokości 20.416,00 zł. 

 Powiatu Ostrowskiego na realizacje zadania pn. „Usuwanie wyrobów 
zawierających azbest z terenu powiatu ostrowskiego” w roku 2013                         
w wysokości 10.000,00 zł. 

W załączniku nr 3 Wysokość wydatków majątkowych realizowanych w 2013 roku w 

dziale 926 – Obiekty sportowe zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego       /dotyczy 

budowy boiska sportowego w m. Masanów/.  

Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami w celu 
racjonalnego wykonania budżetu.         

        
     
   


